

# STRÖMSNÄSBRUK/TRARYD 2030

## AKTUELL TRYGGHETSLÄGE



**A**rligen genomförs en trygghetsmätning av polisen, där invånarna får återge en bild av sin upplevda trygghet. För oss är det viktigt att följa upp och ha en aktuell och korrekt bild. Därför ville vi på Markaryds kommun följa upp polisens mätning och få en aktuell lägesbild av personer som bor och verkar i Strömsnäsbruk och Traryd – hur känner människor som bor och verkar i Strömsnäsbruk och Traryd idag?

Anders Buene, kommunpolis Anders Buene som är kommunpolis i Markaryds kommun ger oss en lägesbild på vår fråga angående trygghetsläget i Strömsnäsbruk och Traryd där intrycket upplevs positivt. Buene inleder med: ”Ser vi tillbaka på vårt föregående år, 2021 vid den här tiden så har det här året börjat betydligt lugnare.” Generellt den senaste månaden, kanske till och med månaderna så skulle Buene kunna påstå att det har varit lugnare än vanligtvis, vilket han endast ser som positivt. Han menar på att detta kan vara ett resultat av kommunens agerande där de har tagit invånarnas känsla av otrygghet på största allvar, om man ser tillbaka på de trygghetsmätningar som genomförs årligen.

Anders blickar samtidigt framåt i tiden och hans förväntningar för året 2022 är höga där han tror på en positiv utveckling och en ökad trygghet hos invånarna i den norra kommundelen i Markaryds kommun.

Vi var även ute bland invånarna i Markaryds norra kommundel för att höra deras upplevda trygghet och bland dessa fann vi Salem, Albin och Monica där vardera fick återger sin upplevda trygghet.

Salem, Språkstödjare Salem Benabdenhour arbetar som språkstödjare på skolan i Strömsnäsbruk och besvarar vår fråga om hans trygghet idag och hur den såg ut föregående år vid denna tid med att hans trygghet är bra. Samtidigt blickar han tillbaka på föregående år vid denna tidpunkt och säger att det har blivit mycket bättre. Vi var även nyfikna på vad han tycker är det bästa med Strömsnäsbruk och Traryd, där vi fick svaret att ungdomar har idag möjlighet att vistas i lokaler på kvällar och helger för att delta i olika aktiviteter.

Albin, boende i Traryd Albin Werner är nyinflyttad i Traryd sedan en period tillbaka och beskriver i intervjun att han känner sig väldigt trygg i området och att den känslan även fanns förra året vid den här tidpunkten. Frågan kring vad han tycker är det bästa med Strömsnäsbruk och Traryd besvarade han med att det finns många olika sorters faciliteter för den som gillar att vara aktiv, såsom idrottsbhallar, fotbollsplaner och gym. Han avslutar med att inflika att det förstås även finns mycket annat positivt.

Monica, boende i Strömsnäsbruk Monica som ursprungligen kommer från Markaryd flyttade till Strömsnäsbruk för ungefär 10 år sedan, beskriver att hennes trygghet idag är bra och att den har ökat väsentligt de senaste åren. - Att saker händer ute i samhället till och från får man ta, säger hon och skrattar till. Det som hon tycker är bra med Strömsnäsbruk är att det finns många organisationer för invånarna att delta i, barn och ungdomar har idag möjlighet att vara ute sent och på helger i öppna lokaler för att delta i olika aktiviteter, vilket hon själv saknade när hon var yngre.



Läs mer om kommunens trygghetsarbete